РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12. 2015 г.                                         № 162                                         х. Гуково

Об определении уполномоченного органа
по формированию независимой системы
оценки качества работы муниципальных
учреждений Гуково-Гнилушевского сельского
поселения, оказывающих социальные услуги
населению в сфере культуры

В целях реализации подпункта «к» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», постановления Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 г. № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги» и распоряжения Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 г. № 487-р «Об утверждении Плана мероприятий по формированию независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги, на 2013-2015 годы», Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Определить Администрацию муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение» уполномоченным органом по формированию независимой системы оценки качества работы муниципальных учреждений Гуково-Гнилушевского сельского поселения, оказывающих социальные услуги населению в сфере культуры.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Гуково-Гнилушевского
 сельского поселения                                                  Г.В. Щербаков